АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2015

№  160
пгт Уни
О внесении изменений  в постановление администрации Унинского района от 04.03.2015 № 103 «Об утверждении Положения
об организации обслуживания населения пассажирским
транспортом в муниципальном образовании
Унинский муниципальный район Кировской области»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 5 статьи 31 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3  Постановления администрации Унинского района от 04.03.2015 № 103 «Об утверждении Положения  об организации обслуживания населения пассажирским транспортом в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области», после слов «со дня его официального опубликования»  дополнить словами: «но не ранее вступления в силу  нормативного акта администрации Унинского района об утверждении Положения о конкурсе на осуществление регулярных пассажирских перевозок по социальным маршрутам муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальной сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Унинского района

    С.В. Коковихин